РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об отмене решения Совета депутатов Орехово-Зуевского
муниципального района от 14.03.2008 г. №23/2 «О положении
об определении возмещения расходов депутатам Совета депутатов
Орехово-Зуевского муниципального района, работающим
на непостоянной основе, связанных с осуществлением своих полномочий
На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ,
Совет депутатов Орехово-Зуевского муниципального района

                                                        Р Е Ш И Л :
1. Отменить решение Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района от 14.03.2008 г. № 23/2 «О Положении об определении возмещения расходов депутатам Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района, работающим на непостоянной основе, связанных с осуществлением своих полномочий».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль над исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района Филиппова О.Г.
 Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района
       О.Г. Филиппов

Принято решением Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района

от 18.12.2015г. № 20/3

Глава Орехово-Зуевского

муниципального района

        Б.В. Егоров